[image: image1.png]

四川太极大药房连锁有限公司

      公文呈报单
2016年 4月 24日

	文件标题：关于杉板桥店维修卷帘门费用报账的请示

	内容提要：因为4.24早上卷帘门无法开启，经修门师傅检查由于电机已坏需更换才可开启。门店维修及开门费用共计750元整，特此申请公司准予按流程进行报账。妥否，望领导批准。

	呈报部门：
	杉板桥店
	呈报人：
	殷岱菊

	部门负责人意见：该店维修卷帘门之前，已经电话联系杨总批准！共计产生费用750元整，请领导批准按流程报账！

                                                    东南片区     何  巍

	分管部领导意见：

	董事长意见：